Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
1
单圈绝对值编码器 BSS58
R
el
ea
se
 d

其它
附件
附件 命名 / 规格特性 订货型号
连接 连接器 V1
Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
单圈绝对值编码器 BSS58
4
R
el
ea
se
 d
at
e:
 2
00
8-
06
-2
0
D
at
e
of
 is
su
e:
 2
00
8-
06
-2
0
T3
72
81
_C
N
.x
m
l
订货型号代码
B S S 5 8 – A V R 0 N N – 0 0 1 3
单圈位数
13 8192
选项 2
N 无扩展
输出码
N 可选二进制码 / 格雷码
选项 1
0 无
出线方向
R 径向
连接形式
AV 插头 V1, 4- 针
轴尺寸 / 法兰形式
01A 凹陷轴套 Ø10 mm x 21 mm
02A 凹陷轴套 Ø12 mm x 21 mm
外壳材料
N 铝粉涂层
I 不锈钢
工作原理
S 单圈
轴形式
S 凹陷轴套
数据形式
B AS-Interface